PAGE
2

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

25 ноября 2015 года                                                                            №Р/202-25-2

Об утверждении программ комплексного
развития систем коммунальной инфраструктуры

сельских поселений Корочанского района
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июня 2013 года № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Муниципальный совет Корочанского района р е ш и л:

1. Утвердить программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры:
-Алексеевского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» (приложение № 1);

-Анновского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» (приложение № 2);

-Афанасовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» (приложение № 3);

-Бехтеевского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» (приложение № 4);

-Большехаланского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» (приложение № 5);

-Бубновского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» (приложение № 6);

-Жигайловского сельского поселения муниципального района  «Корочанский район» (приложение № 7);

-Заяченского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» (приложение № 8);

-Коротковского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» (приложение № 9);

-Кощеевского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» (приложение № 10);

-Ломовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» (приложение № 11);

-Мелиховского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» (приложение № 12);

-Новослободского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» (приложение № 13);
-Плосковского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» (приложение № 14);

-Плотавского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» (приложение № 15);

-Погореловского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» (приложение № 16);

-Поповского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» (приложение № 17);

-Проходенского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» (приложение № 18);

-Соколовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» (приложение № 19);

-Шеинского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» (приложение № 20);

-Шляховского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» (приложение № 21);

-Яблоновского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» (приложение № 22);

        2. Разместить данное решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.

          3.  Данное решение вступает в силу со дня его принятия.

        4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную  комиссию Муниципального совета Корочанского района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства.

Председатель

Муниципального совета

Корочанского района                                                                  И.М. Субботин

_1510045664.unknown